
PTTÍEIlURI OT

CRATEÚ$
\/í

WI Ir!!rdo lait loí Yoca
unr

DE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

PARÂ: ESCRITA

SECRETARIA OO MEIO AMBIENTE

TÍTUL0 DA
MATÉRIÂ:

AVISO DE LICITAÇÃO

VEICUUIRDIA: 061t2/2023
IORNAIS: DOE / O POVO

FATURAR PEUI SECRETARIÂ; SECREIARIA DO MEIO AMBIENTE

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e iornais especificados.

Crateús - Ceaná,05 de DEZEMBRO de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

_ AVISODELICITAçAO
PREGAO ELETRONICO N9 019/2023 SEMAM

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Crateús comunica aos interessados que irá realizar
PREGÃO EiLETRÔNICO NE O19/2O23 SEMÀ}T, cuio obieto é a AQUISIçÃO DE VEÍCUI.O

AUTOMOTOR OKM (ZERO QUILÔMETROJ PARÂ ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
Do MEIo AMBÍENTE Do MUNICÍPIO CRATEÚS - CE, sendo o Cadastramento das Propostas a
partir Do DtA 07 I 12 I 2023 até 07H3OMIN do üa ls I 12 12023 (HORÁRIO DE BrurSÍLn) no
site bll.org.br. Abertura das propostas l9ll2 /2023 ÀS OgffOOUtttl, início da sessão de disputa
de preços: as 09HOOMIN do üa l9ll2/2023. O edital completo estará à disposição dos
interessados após esta publicação no hoÉrio das 07h30min às 11h30min, no setor de licitações,
site: httos://municioios-licitacoes.tce.ce.gov.brlindex.oho/licitacao/abertas e no site:
www.bll.org.br. cRATEÚs-cE, 05 de DEZEMBRO de 2023. ÁNTÔNIO FERNIINDES ALVES

JÚXlo& pregoeiro do MunicÍpio de Crateús.

SOLICITANTE:



DlÁRIo oRCIAL Do EsTÂm I SÉRIE 3 | ANo xv N"228 IFoRTALEZÀ 06 DE DEZEMBRo DE 2023

fsDu» rx) CEAR^ - PREIETTURA MUI{tctpÀL DE 
^R^coIAaa 

- avlso DE ucnhçÀo - pREGÁo ELErRôryrco tY 02612021 -
SRP Â [\Êtàtúà MEricipêl de Âracoiaba atrãves do S€rü de Licitâqts cr)ml!úá á(}r PREGAO
ILETRôNICO , toohedo sob o No (}l/:IO:8, tqdo c@o objdo: AQUISIçÃO DE
TER"t\rO DE COMPROMSSO DE EMENDA N" 2083m?/20m. A CoÍnissao de Pregão comlmica aos inte'Essâd6 qLE a ab€rtuÍa das
sqá às 6à3hir do dir 19 da daaalIbm de ãr13. O edilÂl c sqls eexos eísrão di+qú\,cis aüavê do seguiÍte silÊ: *§$:tcÊ-cc-gov
iüfoÍttroçaas no edaÍeço cbdnico licitâaâúacÍiib@rd_OgD.aúcom e ateÍdim@lo pÍesÊúcial das 08:m à I 2:00 horas- ArrcoübarcE, 05 de

'le 
2023. FreciscÍ, Eu&s lúoob Silra - ÂEsit€ore & CPL dâ ÊeÊinrs Mrrnicipâf & AÍ 4ilbsrcE

f,STADO DO CIARÁ . PREFEITUNÁ MUNICIPAL I'E ARACOIABA. AVISO DE IICffÂÇÂO . PREGÀO ELETRÔNICO N'
SRP À tteferruÍa Mtrticipel dê Arúoiâba attavà ô 5€16 dc Licit çôes cootntica aos iDkÍessados qE fÚli r€âlizf;Í ücilâÉo Ía moda[dâdê
E-llTRôNICO, tombâdo sô o Nô O2lr!023, leÍdo cmo obieto: REGISTRO

DE CONSTRI.'ÇÀO DIVERSOS PAILA MANTJTENÇÀO DAS
DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

I)E MATERIÂIS AIIVIDAI]ES DA SECRETARIA DE ÍNFRAESTRT'TURA ME|O
ÂMBIENIE E IIRBANISMO. A Cmissão & PÍlgao comrní:s ao6 irúcressdos $re a abeÍturs dss Foposlás de pÍEçôs seÍâ Às lBh:lolnln do dú ft
* &.rbro ê,423. O editsl e sc,ls arE(os esrlo di*qrí.eis ât'à\és do s€gui e site: \f,rÀrx tce.c€.Eo\,.brllicit*oes nai<xEs iúrnnaçôes no eodÊrço
elêlÍtnico ticitrceúüiabaünaíâ oÂil.cúr e eteidiú€ãlo FtseÍEül dss 08:00 À 12:00 htras. AreoiâbdcE,05 de dezêÍtrb@ dc 2023. Froeisco Eües
M(de Sihâ - INade dâ Cfl- dâ PÍÊfeiüra À,tDiipel & Ai§rirbârcE.

ErLdo do C..É - Prcft{ttrr. ltútciFl dc C€dro - Erfrrlo d. Corlr.ao. O lórdcipio & Ce&§ - CE loíBa Frbüco o E\1r.lo do Cúfato oriú do
PÍwsso Admidso?tilo Cúooa N" 241l.0l12o2l4l cuF oôjüo é a Adcsâo a Ats & Reeisúo & Prsços N" 202m110, &cúft €s d,o Pr€tâo Elêdoico
N" 02.03.0/m23 - SRP & M$icipio & Pidcftt3mâ Fra sqin§çlo de Eôbilituioe destimdc es Unidades & EDstD & MrDiclÍto de CedÍo/Ce. jrdo a
Se(íÉaia de EÀDâçto. Coú.fde : S€crrtâÍú de ErüraÉo. Cdsto No 0l I 2.Ot/2O2!Ol : l.I€vr Qüslitty ComcÍcisl LTDA cm €adeÉço r, Av€ails JGé
AEéÍico. l.t! 326, Srlá3 40{.105, Bairs PaÍqlE râc.úi, €o Fútrleza Erqdo do Ceârá, irsqita @ CNPJ só o f 32.n9.6{3100o142, c-EP: 60.82+245
Éprerlr& po( sar FopÍiáeio o &- Frmisco C&16 FÍEirrs dos SãÍos JrÍicÍ, CPF ÍP O39.$l .?33fi. Valo,r Ccamal: Rt 437.565,0 (q|úto.tdos
c lridr e sde mil qliúknos c sess.nlr c cir.o rcâis). Do6çIo OÍçúsÍÍ&ia: 12.3ó1.0040.2-0?3 tGserciameolo e Meul(ú4& do EÊsiD Fudmcrúsl
FUNDEB 30ta) e d€odo & áe<!És:4rtm.szm EkÚl€tudcDe{Êsas:33m.3o.m Dn Vi8€ocir: AE 3l de dezÊ@bío ê m23. Asim RL Cúbâffi:
RqÍtns CêIi, Câr'.lcxmtc de Silvs lÉitc - Secret&is dc Edúâç{o. C.dro - CE,05 d. d..rLb.o d. m8, Regln. Célt C.ttlc.ltê d. §lvr kit -
S.crtráú dG E&..çà.

Ettrto do CG.É - PrG&irun Mroiipd d. LÍr$rh. - Ayho dc Lidt Éo - PECio Elclórico N" m23.t l.2A0l. A Prefeitr-a MtDicipof & hãtauhs-
t€ns prÀli:o +le se €oc(ruã à disposisáo dos iderEssados o editâl de PÍEgiio El€trtuioo }f 2023.I1.28.01. qE teo cnmo *!ro a,equi§ç:o & naes de
I 

ô r§, oÍiginsis ou !6Írlclst cDm msioÍ dÊs..úlo FrcÊolud súkê , râbch oliciâ! dê Íêfer€G{ ÊÍ?.cti\r s crdâ tipo cspêcífico. dclinodes a ruaa;açâo
dos umspones dss diltrsss saüqrrias do MEicipio da lrsl4rüorcE coífoÍúe cspecificâçâo contids ÍxÉ elexos do côtsl. O rÊcebimeoio &s pn 0ú6,
oa&ê do §rc ds Bolss dê Licilsõês e Lcilõcs - BLL, ds-se-!Á a peíü das I moÍnin do diâ 06r'1r2023, até Às l7hoomú do dü l9/l ?/2021. Dslâ dê
AàêÍtl!'â das PÍoposEs: 2ul2l2o23 às 08ü00oin. O Ediral estâni dispoDh-el los Sitês: rÀ1/w.bllcompúas.oÍE.br ou wrilr.tce.g(r\'-br. a pann da <lata da
prblicaç{o dese Ariso- IÍ.rçsb./CE,05 dG d.rerbro dG ,23. J.$on MoL A!ê"cdo MÉq[tL - PregqeirG

E$rdo do Ce.ú - PrrÊlhú Mrnlcip.l dc Soloúpolc - Ayiso rlê Lkttr§ao - Prlgto Ehúrônt o N' 2021110,t01 - SRP. Â kegociÍa dú hçfcitu a
Mtlici!âl de Sd(D@e - Ceará( tcÍDs pÍüüco, púÍr ccúecimuo rlos intertssado\ qlE m Fóxilno dia I 9 dê Dezeinblo de 2023. à G:C[»l (oito lnrEsl
por meio & §tio *rÍww.licil*o€s-ê.coÍtr.td', €§rÍá rEâliãD& ficitâção rE modalidade Pr ão Eletonic., modo de dispuE Ateío e Fedúdo, critsio de
julg@àlro À,leú Preço (r€pÍlsÊalâdo pelo úaiGpâ..rüu.l dc dêsúo), torlbodo sob o r" 2023.12.04.01-SRP, com fils a Regi§to de Pt€ço p.Ía Àerc
e ercotreis serviços conrhs dê €ogeúüarú FÍa m!tru@âo (p[r*utiva e crrrE{iva) e rEfoÍna (bs iníalâçô€s fisic5s Fediãis e eqüpoúentos ptiôlic§
com fcíEiD€atD de Dão rb otÍÀ msteíiais e peFs & ÍeFxi:âo, Fr príc€otual de dês{odo solre as tâbelâs & serviços e irsmr» tb SEINFRÂ 28.1 Púa
suúdá as trÊccssidaÀ dos a.gàc da setrinrstaçto púlks ôc Soleópolê, tudo conÍoÍrne Gpocificrçôes c@ürs úo ryo Básico/T6&o dê Rcft àcü
AÉro âo Edibl. o qrEl múEa-se oá lot€gla oâ Ss(b dr Comissào, dtEdr a Ru! D. QtEiftu Li!|â, D' 330, Cdo - SotEópolêrcE - CEP 63.(rtxm
ou Íii íc htQJánüicipio§.Lê..ê.gov.b./licilrcoes. NLiorcs iofülnoçôês ro dtcrr{o cilrdo, ou ticila.solonopol@n0iLcom ou f€c (88) 3i I 8. t 3tr , úo
horáÍio de orL10üin às I liúomin Soloúópob - cD, 6 d. l».tn bm d. 208. Múü MôDkr B.rào.. - Ptl3o.irr

Etr.do do Cc.ra - PleblhÚ. Moàlclp.l de J.rdln - 
^ylro 

dr Llctrrçao - Pregao f,hlrôntco N' 202i l10S.f. O PÍlgoeiro oficilt do Muoicipio de
Jüdim,/CE, t ror pibliso, S.E s€ni Íeâli"rdo CeÍt !tre Licitatorio Íu modàlidãde PrEBio EleüôÍrico c@ o objáo: AquisiÉo de combuíi!€fu e â8cote
Írdú.Í Liedô (Ad! l2) &§ii0dos à ftola de veicxlÀs e háquiüs peÍtedctíÍês @ Municipio dê Js.diErcE. Ínlcio dê aoolbimcúto drs pÍo$osrrs: Dú 07
& DeÊmho & 2023 ss t?:íD bras, <ncaamqrto dê acôlhiD(áro dss pÍopGqrs: f»s 19 Da2ÊolbÍo de 2023 Às 08:m bo.ts, lrab da sÊssao: Irr l9 de
Deâ,mlÍo (b 2023 ts G:3O boraE afar€s do site lÀrÀ1tr-c.]mprqiânlimceâÍr,com.ü.. (h iaEessados F)d€Í{o obt€Í o êío itlt{ral &) Edibl !lÍ'd!r§ &rs
dcrtç6 cle$Dic6 §rxw.co{nprasjsrdiúcêú&cofi.bi. c »\'rv-t)a.ce-8ov-tí. IÍfarúâÉas palo Llcfooe: (t8) 3481-?.f45. JarürrcE a5 da ll.t.rüro &
2023, trõDds.c Arqin.d.r So.r.t Lrc.n. - PrlgÉiro OLi.L

Eúdo do CcrÉ - Prtí.itln Mülicip.l dG Por.!g. - Asiro dG Licit Éo - PEgto Elc§lôntco N'ãll.l/21r23 O frEgoeim dr PrEfeitt Ía MuoÊiFl dc
RrüEÀ bnE prit ico as intEr€ssados, qE no dü 19/1212023 À 09:ml\ edani leslizardô ücitâsão B Modslidâde Pregâo Ebtônico N'2.11 l- 1/2021. tipo
mtíiÍ Frço, àrjo (»jeto: Rcgisus dc PrÊQo6 p€râ §úms ê el (úusis squis(),õ.s de g&É16 alimcírticios dcsiÍâdG so auiilio !.ra os áltes d! Ed\Ea§5o
ds Jowns c Á.dulk§ (EIÂ) das cr(idr ds Rcd6 Muisipd dÉ hsirlo do Múlicipio dc PúÍstqr - CE. O E{tihl p(üçrs *r okilo na Sala rln Comislío dc
üsibçlo locrliãd! à Â!. D. Epiüicio de PlDbo. s/D- Biiro EufrüsiÍn Neto, Âne\o, Porãn8! . CE m tírÍürio dâs 08:m ás l3:oO tx)Ías rrx dia\ rilei\
§u üE{\ê do site §,1À'w.tce.ce.Bü .ba/licibBl€§/\ÀrÀ'\r.pnug! ce.gov.b e httpr//w1À1,v.boc§)EpEs.cdn lúriGEs iÍúb.msFles s{ltr á CorDiss&} Porugr-
Craú 05 ó. D.r.übro dc !021 tt{.ri. ?errl.r dr §lrr - Sê.rt.arh de Educ.çlo, Clêrclrr . Te.noloeb.

E§TADO DO Cf,ARÀ . PREFÊITURÁ MUNIEN*'L DE IRACÉMA - EXMATO DO €ONTRAÍO DÊ N' O3IIII!trI - PROED§SO lf
lle2l2J-ÍOMAllADi pRECO§ t\rotllll0:lJ- (ÍNTRATANTE| MürcrDh,de IràcsD*{E, dtn!& ü0 Sclrtl u dc lrúràcrtuurl c McroÀuhlrlE
CONTn^TADÀ: D.it Da stLVA sEnvlÇos E coNsÍa,ucÔE§ úL{.ritI iir ('Nfl N ':t 8l.t ó: t,/ülo l -76 wNcElx)R  lto YALoR GLoBAL
rh RS {t?,9!ó,89 rU&tNosut(s ( sctent.r s s.ls lúl No\§rcli(N c ( ln$rcÍlr r S(F Rerrs É{àtcou c No\É Ccnurist ÔBIETO DO OONTRÀTO:
C(8FdhCo ds úars e * ir\r! de ergeotroio pom e\ecubr ã pà\.u[eíta{in e &erhIe$ qn dNrrds rrrls Do lnúiclpN. de n:+.ú!àbillilàdê dà Siesri{riô
d. l nc.Uun|r . M.ro 

^nihr(Ílla 
PiRAZO: ('o rnlo l,crâ rrc7rr \t( e\oo§{o do aüJCt' únmnal tta Ínra dc lIl (Cfitr ( \áfl() di{s. e. d(\t d rt

.\\6krlà ô dàb üe e!trissb Jâ ( hlem de S.nrlr\) e Visêrr;lâ Aic 3l de nl,€tntto de :o!{ ASStr\A PEIÁ ÕO,NTRATAfiTET Fr.Dcr$§ Sol(B MôtFlb&ês
- s§1*E{ino dc ltrlt{c,S Ít&í c MGÍ, 

^$hrsrlÉ 
ÀS§INA PEIÂ COI{TRATAIIAT DNtlullcnlo làrtssrlcs (itüJêi - RIPRESEMÀNTE LEGAL: D.M

DA StrLVA SERW('GS E (DNSTRUÇOFS. (CNPJ N.'2.r &j{ 621Ân0l -76 ). DATAi 05 de DrembÍrr dc m2:r

.â
l'sc
§r(,

E§TADO DO CEARÀ - PREFEITURA MUNICIPÀL Df, CRATEÚS-AVI§O DE LICITAçÀO - PRECÃO ELDTRôMCO Is OI9ÍÚI' SEitÀM
- O Êt{ü.ini à ReÀittn" MuDicipal de Crateris c.rmrÀicr &x inteÍessâdos tlE irá Íl3li,rl PÍEeào El€d.ric\t N" ol E2oa! SEMÂIú cüjo (lieio e a

Aqúhlslo dc rdrilo rrtrãohf 0I[ (rÉ!o qdlô..trü) p.õ rhldcr r! .!$rrldrd.r dr §.rlttl.l. do lÀêb A$baêltr do lllúl.iplo Ctrtcü - CE.
std$ o ('0d{drdrrrxu ús ttqrxla! . Drítr do dr C, ds DG.cübm dê m}l ré o?tIül! do dh 19 de Dcrcühlo & :olJ (Horaío d0 Brrlih)
lrl Stlc àlLsIEàE Àh$uíã üs PnFxr[! 19 & llG!ú-bnô tb lôi13, lr üI- Inicio d. Sl,rdo & Dilpdà dd Fr€!$!. lt Olà do dl. l9 d! I»lcabto &
!023. O Edirâl complcro císÍá s disposiçào dos i ercss.dos aÉJ esr púlic!çlo no h&io dss 07h3chií às I I hlomiÍL m seid dc iicilqô€q Sile: b!&§!(
mrmicipioeliitscc-tcr..ê.go!.h/iflt€x.DtEnicirEâdshítas e no Site: \À\\1l.bll.oÍp.h. Cr.a.ú§-CE,05 dê Datarnbm dê 2eI}. Antfub FeGrnd.r
Alr"r Júâior = Prpf,oelro Co lEunlsiplc de Crrtúr.

e



(
wÍll,0r6vo.E0L.la

OUARTA.FEIRA
rür|rt Á . cl^il . a 0i Drlztaao oa 102,10

üÍ§o m fl§Á-rrtSltlr[út,ta 
^r"ün 

-^v:olJr]lÍíglo it&-
tlo^! f,.ÍÚLo, ,u,t tlt. o pr.co.ko ondd ú tt/llrrloú\urr- ALíÉr'
cE, no ur. .,. rnr ÍrlaaG, r.íÍx 9ílLo ,nã conhÍi ir. ío, rnhli.úr qr lo't
..lr1!!ool&rt bthJúPredôB.rtn&on 2ü3.11"20.1...ídcid@.r.Erk
dn crít B. o r.íi!l.&Ln llu Ítr VLcDm É I{Í'im - Erdr,,húrlt M Cl'rJ lf
2a.61a.9i5/ílíÚ1,Or. &.ú rrró -3 lol.r 0l . @. A ÍnplEr ítÍó í.dr.ô
irutl.d. . y.ooôrz íô. oríÉi hr.ar.lm.t. ,' .ridíd.r rb Gíhr (biiocnaí.
U.loíl. !Íorm.d.. m rú ó. hr.À rlio n. &r D*. l!ts oDúh ú.m1., ,f ! 53 -
CürÍo, Vr.&r A.sirce d, !aí. í.1lí. l8l) 354!-t&12 Va?'r lhlir*l!, 0t rb
d.r6!!.b2E lr'-hrb-Lri..-ttrr-.Oídrr-ryF.

ttruoooca rl-rln,l llx.,il'ooci^tt -/úúo o! aErrÍúr -cÍ@riúgr
L'lorl.lLl.l. Ê-rtn| aCi,ú.L-klrrca! ô fir'r.Eo& cótô/últ tu j!ôBl@.Éd
coh*rtrFto dóra.Ér..G c, Drí. rll. 03 ú l.ô.lí!d. rcu, b túq D1híhd. cohrrlô
ó. r-lc(rc.r,locdú - r.l. Júlb srrr í^ t lm crre - cra.r& .rrb6 ndE .n,
.rr.Ie ,.,. Múli-.. i{.írÍD d- úúp.. Eom d*Úr.L. d. i.trlir&a:!doí.d. ú
D.*.. r.6 o olj- c.rrarÚo a- úr€. d. .ia.ón ,.r. didnbí$ m drrt-
loc.rd.d.. m firÊío@ úlbrtÉ or.í. di ú.r-.rríÍ.É dirprii'.. D.nÍrp
r.rN, d.t ti a. 1ír ., ,iar.r &. ,r!! 1..4.!wlr - l}ra/91 ,a a.hi.r. iL roal,
iíaíL-C.,Dh.r-ffi,

arl,íí,ooaa,,^-?,Üanir IEI! 0! ouar r oo r|@ec-ltlto É
AIlIUrl Da rEÍrçL - tiltalo trrlôflco rf orarrg-tlcÀ ü,udr' ,.,nh,rr,..
l,vt' 5cd.rlô flG9J ú 9ÍÔ - íbFit. pr.gúío . Sqlrr. d. ailrú - Pro..rN
0rr0,.Á.b' Pr.do tíítÊ rE @rrrrorl-s€s^ - oq.b q.rúhó h rríM E!ô
.!.nlu.l. . íuru8 qi.lé.r ó ú.ôúãú16, mâtÚrd laborrtrí.l ! mrúrúlrodoniolód.
.o d.nhrdôr .o ftdr.{ 5l.dà !5ie d. súd. . s.ió h!.d, ,ú.rb , t Í.r.ri, d.
Sdd. do m!naü., ô a,Ddrrb. do itrb/CE - loc, .h lcB.o & l!íli!.lr Aún'Ô
i'íoí!&hG furldn,,f 9t r-rro. Cf,P:ó2 !0-000 - cqrâcLb. do Norld(Ug.lr1lÍú //!lc,r-
c.t,i

1

. -rr. d.t 8li b !?h.

t rt,r..Et Lr-''r*ô

úrrDDallú-t rItllrÍnlfiounrqll^mr E-rfiol
cux;crflo ú rffit ,r Eo Dr LuÍral - cordo lr. a,
oOrrlrl{lãÀ (Éd. ldiíri-rnvr g.cr.t fl d. Húrrltnllô ó t íW..
ÊJô{c.. - [.!fl} GdrL.& ô ljtLç.o - Pro..rE Orld.Llo' Cá'oetínú L. CP
(l2/2024§Enmr. - í»iaq Cdl!*b d. .rp.rl. .ry..|ílrrü lErí esrçro d.
PÍt ni.çü d&r -r 'a.. lirú.-, h núii+b ú Gur*rab db ühí.rcE 

^Côdr.a. Ô l.LlCo a.ir. ir. Ií!êe I fftn..rb . .hlllr. d.. grÇÍür ô pl.ço,
d., irv.ú.r,-a*r-r.rÉ&.ldlú.iúlo.leít drã.ip,õ.rC.p.
En9.,lÊ1. Lrdr É Oün Ét nirit lrír-:hpre.. d*hr.lí.d, CrríF,qrmndtó.lor
E C.ia.rsó.. ttl, Í.4 it..b'. .lr 6Lô. . .mrrü. qr Úrüúâr6[tür, - C,IPJ §
41.340.1e1/0001.4t, 6r o lrLí rmd d. RS 4líóó0t . A P.nn rlll ihr il..tr
orblhslo lk, .a.rr..re rÉri.aãí.rm. ô Àrl 1 !t,h.rro L Ú.r-'UÍd.li.t a.tt*
V OóôôtlZ -P..,í,al!* qúúÔlrorl.çaor ErmrlÍ.m.^do,lhíú 3úlll-
a lx',!fla, a$AUL á tã!a. ilút - Ê-C..a. - â....& - !o

lal^Í,o oo cÉ il . PtErtrÍúa wrqP l Da llll ãàa - acr(. v6 lrrffi d
írahrô ô 8.a/1.rô o rio-úrD dà t a! o! PlotolIA II tiaçor d. @Eao
@t4ú.1O}'AOA DÁ PlÉtaía Ip 00r20ll . AEflFIA. .do oh*. . ,AVlirErlIlC 

^O 
EIproi,l Íorca D c! , lar lo ÚÍto urlo oo llrxlcLú) 0É fltÁtt /cE. corlodÉ

COIVGITO lír 00r01Í)ÂOElr?cB. LArPj!4t! Fr6do . lkllmt. ÔE [a '.tl?rÔ^ÍlÀ LIXOÍ
larlVlço., CrlJfr.l al.IZE!,2o . ql/llfllçÁlAl $ d.,n- Ít r{6 p&li.5r,!.. ô
d,r.d o,Er"to ..r.,. t.pú,,.|m .c. d. cê1, b.'í .m -ô (rr{E de m pqrc (b
.klci.r óo Íct/(Ê rc.{. &[iu'tl'E rú ó.ryh'r(tr!@í Ílsrn §b.ío o Êe pd.
rr,Doíí& d. iE& rrk@E.í !m,n@1,Áru'b r, aÓa.9t lE./úcÉ 0ódt
odoüo d. ,023 uro Oddi- dr 3d., L r. . P ú@nr. dr CFt

íOEOEo asD€ 00

ltÍaDo oo cI . prEÊÍrurÁ ÍuÍclr^l DE aMcoulrâ . ftúo D! lrctt c/lo
- ailoJlo lt !?iôírco F arúrt tt . atl À pr.,on ri vurrú ó. A,.@r.b .úi4i
ór 3.r4í d. l..nqú.. l!@ie @ irlL|lqdo. qu. ,.rn ,..lr l.üóaô À. Eoií5.á.
taÉo o ll-lllollco dú.oD o '02!12021 REclaÍno Df
,ÉÉçoauax{oor\,TrrR r!E Evtrr-^rs^our6rçÃo oE M^rÊftí ÉoE coxsmJçlo
DúER4Od P^ftÀ q^NUTE (lOOAa 

^TrlrO^DEa 
0A oECRI r Âl^ír IJFFAEATRúIJRÀ,

(CrO 
^talÉ^lE 

Ê LrqâÀlSíO 
^ 

Crúrao .r. p,.gaô Ml]lÉ E hLr..ú(b. §, .
eÍtur! rt- ,Ío9oúôr d. pr.Í5 Eá 6 laàaonlí dó di. ta rL .E.ôbto ta 71t2r. O
.dlrr. xu -.b. -t rao4rdút.{. .t.vt do ..s!iôt. i{.. v,.14 ó.C@ bÍr.lb.
ffó,.. 'ít rDàc4.. D .qB.É â.1&E t lt&rcrr.6.rJ-Nrtu'd .m . r!.úfrrÍ.
,.End. d- oó 00 4 12 0O tú- 

^dá'.rr.rtE, 
06 dc d.r.iú,. b &.3 Ft.nattuE[ta

itin Sryr P,É/d.íi. ô câL d. P,.hnr4. Ídq9.r & 
^r.@lrb.rcÉ

!aÍ Do oo c! ú . ãltplui^ xurED L DE at lolÁaa..,Eo o! Lrcr clo
. PiÉolo lttÍaôratco tü oa.ttt - ata, A l,l.r.ih ,',tuór.d ô /..rot b. .dra. óo
&E.reL!qi.ç6..Frr.nrÉÉrr{...dd.t!írrtr.allrrl.laaró ..dldr.h,iaolo
!!cÍtaóí{co rdr!õdó.óa o ,l út/:!4,1,, r-dô @m ó,.b rõrsltlo oE DEirv Dos
DÉ 

'€Ító(EO 
(ôt ÉO DtEaÉr) COa|FOBíE 

'EÂIO 
DÉ COMtnCrragO OE §[EirO ra

2üWrrúlo ACút.úo p,.í5 .@qiô. B ríLõ.rdo. ar r.6..trú d.r ,,p.r..
.r. Fô!ô. eír at oüro'nborod. rlll. doalnbro rr. r0ll, Ô.4'! i..ur.úrô..ar,ó
dúúí.L *à{r do -lrlta ,a; ,*.1cr..1!d6íllêlr.{ t bti haôírrçó.. E
.,r.Lr.í. .r.{ôi!k l]ên c.ôr.êó.pfi6íôCr,.6 . ât ndltráb rreúl d.. 0lü a
i2& tü.t tu*ob.aoE. (É.bd@rt o d.2023 Fn.cl..o Eirs Ldlb 6N. - lt id-a
ú CPL ô Pr.trt!. M6lo5l a. kütó./C€.

lir ao rc cE lÁ - ItE !,tui rurcÁt o! ai cor ! -aito ot LtcrÍrçlo.
FiúoÀo lrtflúl co r.. Úrlzi, - riir, a Pr.Lúr. Ivudo p.r Ô aid.b. rtr.va. .b s.bt
,. ud.lrbr dúb. .a ,-tr.-b. r qr Írt r..l{Í ldr.g& É ddó.d. tMlo
llrÍrôracÔ, rún6.do r.5 o r §Írllalr, t àdo ffio obl.ra íl&lôIno DE DíaÉç@
vr!, M)o Furuc B E EvEiÍu^6 rcuÉK.Ào oE Í^noÀvgx'oo EacqaREa p.rR
Aat rlot o^ iEoc Púo{ rc rríÍo 

^ 
o{cngr RrA oE EoJc ç.ro 

^ 
ccírúlo ú PrÍrb

úruit , .6 lrhm.do. qs . óít . ú. coro.lr. d. pr.ço. Fa & Cairanl. do dú iD.- t ,dlú a t a. O .nat. 3r .úú ír.!ao d.lnr.i. 
-.õ 

d. -OrrL nt w
h, .r lot lrât r.6, n.lor.. rrí!âDr!.. m drco .1.r,&r .o Írtírllrd$.9íúútÍhll
Dlib. .ir!&n.ro pr.-i.hl d-Ol@ a 12 0{ Bd-. A..c.aoàtçt: ú lb d..6bto b an77
Ícúiô €úr,a ,r.r!, êlv, - Pü.!.ií. d, cPL dn pr.í.(un uwlrcr d. 

^.r@.h./cÉ

(


